DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO CONTINUADA DE
COORDENADORES ESCOLARES NOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL EM
ESCOLAS DE TEMPO INTEGRAL: REFLEXÕES SOBRE A POLÍTICA EDUCACIONAL E
O PAIC INTEGRAL / MAISPAIC. de autoria de MARTA DE OLIVEIRA CARVALHO, FÁBIO
SANTOS DA SILVA, VERONICA NOGUEIRA DO NASCIMENTO, BRUNA DA SILVA
OLIVEIRA, ANA CAROLINA DE JESUS SILVA, JOSE FELIPE DE LIMA ALVES, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/135930

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/135930